
Responsabile del Procedimento/Referente: Toch Rita
e-mail: info@covilpaluzza.it
PEC: covilpaluzza@pec.it

Determina N. 223 del 04/11/2015

OGGETTO: Consulenza e assistenza legale. Impegno di spesa.

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamata la deliberazione consigliare n. 29/2014 del 05.05.2014, immediatamente 
esecutiva di individuazione del direttore generale della dott.ssa Franceschini Chiara;

Richiamata altresì la deliberazione consiliare n. 65 del 22.12.2014 di approvazione del 
bilancio di Previsione 2015;

Ravvisata la necessità di avvalersi di una consulenza e assistenza legale in relazione ad 
alcuni rapporti di lavoro e con gli utenti della struttura e loro famigliari/garanti;

Visto il preventivo di spesa dell’avv.to Lucia Casamassima, dello Studio Raengo di 
Pordenone;

Dato atto che le spese assoggettate a ritenuta fiscale non rientrano nel meccanismo 
dello split payment di cui all’art. 1 comma 629 lettera b) della L. 190/2014;

Ravvisata la necessità di impegnare la spesa;

Visto lo statuto adottato dall’ente;

DETERMINA

 Di avvalersi della collaborazione dell’avv.to Lucia Casamassima relativamente alla 
consulenza legale e in relazione ad alcuni rapporti di lavoro con gli utenti della struttura 
e loro famigliari/garanti;


 Di approvare il preventivo di spesa di data odierna comportante una spesa complessiva 

presunta di € 900,00;

 Di computare la spesa complessiva di € 900,00 al T1 F03 S08 I03 Cap. 150 del Bilancio 

di Previsione 2015 (giusto impegno n. 11224);

 Di dare atto che il CIG di riferimento è il seguente: Z2C16D95C2.

       Il Direttore Generale
Dott.ssa Chiara Franceschini



Visto per l’attestazione di copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
- Zanier Antonella -

********************************************************************************


		2015-11-04T14:13:15+0100
	ZANIER ANTONELLA


		2015-11-04T10:01:22+0100
	FRANCESCHINI CHIARA




